Аккредитованное образовательное частное учреждение высшего образования
«Московский финансово-юридический университет МФЮА»

ПРИКАЗ

« 29 » сентября 2023 г. № 23142601154

О зачислении
на 1 курс заочной формы обучения

В  соответствии  с  правилами  приема  АОЧУ  ВО  "Московский
финансово-юридический университет МФЮА» в 2023-2024 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.10.2023 года в число студентов 1 курса заочной формы обучения на
места  по  договорам  об  оказании  платных  образовательных  услуг  поступающих,
указанных в Приложении к настоящему приказу.

Основание: Протокол заседания приемной комиссии № 20230929097
от 29 сентября 2023 г.

Ректор Забелин А.Г.

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Забелин Алексей Григорьевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 16.12.2023 22:50:05
Уникальный программный ключ:
672b4df4e1ca30b0f66ad5b6309d064a94afcfdbc652d927620ac07f8fdabb79

Приложение к приказу о зачислении № 23142601154 от 29.09.2023
Специальность

40.02.01 "Право и организация социального обеспечения"

  1. 164-190-096 59 Итоговый балл: 4,07
  2. 158-436-186 92 Итоговый балл: 3,87
  3. 174-524-071 63 Итоговый балл: 3,56
  4. 156-708-070 78 Итоговый балл: 3,53
  5. 183-072-673 71 Итоговый балл: 0
  6. 150-954-690 79 Итоговый балл: 4,14
  7. 139-740-178 82 Итоговый балл: 3,53
  8. 161-595-727 90 Итоговый балл: 4,4
  9. 160-400-259 05 Итоговый балл: 3,62
  10. 142-998-550 09 Итоговый балл: 4,17
  11. 134-752-233 50 Итоговый балл: 3,5
  12. 157-871-571 13 Итоговый балл: 3,85
  13. 158-716-140 86 Итоговый балл: 0
  14. 144-089-741 74 Итоговый балл: 3,57
  15. 182-351-427 56 Итоговый балл: 4,68
  16. 118-712-864 67 Итоговый балл: 4,39
  17. 142-102-949 12 Итоговый балл: 3,65
  18. 154-785-265 00 Итоговый балл: 3,29
  19. 169-976-224 45 Итоговый балл: 0
  20. 165-761-059 86 Итоговый балл: 3,6
  21. 189-039-457 14 Итоговый балл: 4,63
  22. 167-289-556 23 Итоговый балл: 3,6
  23. 154-472-376 72 Итоговый балл: 3,5
  24. 156-422-913 64 Итоговый балл: 3,73
  25. 152-730-677 58 Итоговый балл: 3,26
  26. 167-681-232 99 Итоговый балл: 3,95
  27. 162-062-097 33 Итоговый балл: 4,2
  28. 152-568-573 86 Итоговый балл: 3,88
  29. 163-733-041 55 Итоговый балл: 3,76
  30. 206-203-687 24 Итоговый балл: 4,25
  31. 164-981-373 07 Итоговый балл: 4
  32. 149-414-516 71 Итоговый балл: 3,53
  33. 154-768-120 87 Итоговый балл: 3,44
  34. 151-758-379 86 Итоговый балл: 4,56
  35. 169-398-919 51 Итоговый балл: 3,61
  36. 213-481-618 42 Итоговый балл: 3,35
  37. 159-637-812 17 Итоговый балл: 3,21
  38. 164-153-739 63 Итоговый балл: 3,69
  39. 206-636-125 46 Итоговый балл: 3,39
  40. 201-618-426 19 Итоговый балл: 3,95
  41. 165-013-605 31 Итоговый балл: 3,72
  42. 183-767-089 17 Итоговый балл: 3,67
  43. 223-157-706 40 Итоговый балл: 3,75
  44. 215-849-803 91 Итоговый балл: 3,6
  45. 141-176-576 47 Итоговый балл: 3,78

  46. 131-360-101 92 Итоговый балл: 3,43

Ректор Забелин А.Г.